
63. Schůze RMB 19.02.2025

USNESENÍ
Z 63. schůze Rady města Bzence konané dne 19.02.2025

Rada města
BERE NA VĚDOMÍ:
1. Informace starosty:

O Obdržel odpověd‘ z mínísterstva obrany na žádost o jednání ve věcí provozu a budoucnosti
střelnice Vojenského technického ústavu, s. p. v k. ú. Bzenec od vrchní ředitelky Ing. Marty
Kopecké.

O Obdržel žádost o uspořádání akce „Promování staveb v přípravě“ od společnosti EventEX s.r.o.
ve spoluprácí s ŘSD, jejíž cílem je informování občanů ohledně stavby D55 55 11 — průchod ptačí
oblastí. Bude zařazeno do programu některé z městských akcí.

O Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci v k. Ú. Bzenec na VPÚK parcel Č
5178/1, 5192/420 a 5146/10 v termínu od 24.3.2025 do 28.3.2025 z důvodu opravy PZS na trati
Brno-Veselí nad Moravou,

2. Informace místostarosty:
O Jednání se ZŠ a MŠ o plánovaných investičních akcích a opravách, zejm. oprava problematika

sanace střešního pláště v souvislosti se záměrem instalace FVE.
O Shrnutí ostatních probíhajících investičních záměrů města.

3. Informace tajemníka MěÚ:
O Roznos zpravodaje — by bylo možno realizovat s TJ Sokol.
O Podnět od — likvidace odpadů podnikajícími (poslal podnět dle zák. 106/1999 Sb. o

poskytování informací — řeší ŽP).
O Paní JUDr. Vašulková — pověřenec GDPR požaduje řešení kamerového systému města

samosprávou — schází pravidla
O Od 01.03.2025 nastoupí nový investiČní referent — Bc. Petr Gloza.

4. Informace Ekonomického odboru:
O Rekapitulace k investici dopravní automobil pro SDH Bzenec:

Žádosti o dotací z MV a JMK podány v roce 2022 - realizovala firma iD-dotace s.r.o. ve výši 6.050
KčvČ. DPH
Výběrové řízení hotovo a ukončeno — realizovala firma JD-dotace s.r.o. ve výši 42.350 Kč vč. DPH
Podepsaná smlouva na dodávku vozu Mercedes-Benz Sprinter s výhercem VŘ firmou
HAGEMANN as. za cenu 2.032.921 Kč vč. DPH
Podepsaná smlouva s JMK na dotaci ve výši 200.000 Kč (čeká se na schválení dodatku, posun
termínu realizace)
Přislíbená dotace od MV ve výši 450.000 KČ (smlouva bude podepsána po doložení podepsané
smlouvy s výhercem VŘ a doložení výpisu ze zastupitelstva — schválení dofinancování)
Objednány 2 ks vysílaček s příslušenstvím ve výši 27.700 KČ vč. DPH (bude namontováno do auta
a dodáno spolu s novým vozem)
Management obou dotací má na starosti firma JD-dotace s.r.o. ve výši 48.400 KČ vč. DPH

5. Informace Odboru investic:
O Obdržené CN:

Vypracování zjednodušené dokumentace — pasport stavby zázemí Kynologického klubu
Marek Ondříšek (Hradišťská 795, 687 08 Buchlovice, IČ: 07124678): 12.000 Kč bez DPH (není
plátce DPH).

2



E

OXOXEtiueAQseI4WEUZZIziSlLAJ

•au
swn)jJua:Ip?)I0006flUDZ(zzot:i‘I6Leorso.iflÁuesiQ)AOOPÍeDÁUIH
epeodsopjpodsuewnuojupodzupaWÍUOJdii

OXOXEÍUEAOSEqweuzzIzisILAJ
•e:Ls;wfl)]JUaJpuwf?N

fSOpeZIpZOZ‘OT‘17OupJ)EWOJ)flOSWflezafltOLEWWÍUOJd01
OXOXEIUEAOSEweuzzIzisivi

•e:swfl)JUaJalpUWaÍEN
fsOpaipZOZ9OLOUPÁAJsoupodwa?ezaflISoLIewwaIuoJd6

OXOXE:iUeAosep4wuz?zIHV.LS

fILzLz9:;i‘LUUOPOH17069
‘ZEeAOVÁIJfld)UIUOPOHS[AiOS‘Z‘ívw;!:Lsopa,pZOAJd—3uz9E3OU13USZOZOTtOJUZ>JJJ
q!uoqA6LZ—OZ‘DUZJauiJq!uoqAQQflpupaAflO)ZLP)IJ!0j0UÁ)jUUO)g

:3ffl1VAHDS

f99LroTz:I‘t1JdOOOH‘T/TLoeied)seOJ]I!Xj
odspoflJaufauo)jsj1ezoJ/?OOEuflIflMZOASezfl)jeIdOdJU3AZPP1Pd°

:pasodQqJUOAfflJOQBWJO4UI

HdaR?)I88‘LZO•OSZ:f9ossoz6z:i‘ÁaqI—eqoo16T‘OL/8SWfflO1)oszI!wpe
9C171UJ?)IA1PJDJS!?!dJuAopflqzÁpOAt1OAZOJq\eaflUWJAeuND

:JuaJpqQQ

ÁAflOIWSAOUIUAOLOLÁA—jawazoduAflIWSJuafloO

ÁAflO,WSAOUJUaAOOqÁA—jawazodeuAflWSJUflOIS

ÁAflOIWSaAOUUaAOLOLjÁA—jawazodeuAflWSJUa?flOISO

C)IAOPflqeuuuefl?0dJUaAeUO!SOP?ULOpewJo4u!Juuidop—NI1]J°

ÁqfU)uodJUI!!pWJUAjflOdSseqnosOSOpO

UZOI!JdIJWÍZweuz

eUAOVqfl—
E6VLeusejfzwzg‘i)L‘Íwjoduojo

L17LEUJESE)(zwz‘6)zÁqUIOA

LLt‘I?UJSt3)Ifzwg9‘Ĺf):iÁquopO

EÁOqOA•wufw‘9)t‘?ÁqÁUIOAO

t7i71eAOISÁWflJd(zw‘o)6?ÁqUIOAO

idÍfl?nJodopeqnsISIaEAO?dviEAOISÁWI1Jd(w‘)9?Áqujojo

I
afflflJodopPqflIsB)JSIEAOJadÁqosoZod—wuJUJOH(zwsťEv)iotÁqUIOA

I—___-________
afflflJOdQpeqs)JSIeAO?dw?uJU)OH(zwog‘Tz)lOZ?ÁqUIOA

-

!3UaZaAda/ÁqjsswosopO

-

PUa2aAsa/ÁqswOSOp?Z°
-
fJUZBAsäa/ÁqsswosopO

-
fJUaZgaAsc/ÁqsswO1S0P?Z

-
fJUaZgBAsda/Áqjsswoo

DUaZAsda/ÁqjsswOsopzo
-.LpS)esZ!AAflfWSqojuwfuiUZflOipOJdO!SOP?Z

fl)JÍeWÁAEJdSJeWJOUJ‘9

ZOZZO6T9[AJIZ1JSE9



63. Schůze RMB 19.02.2025

12. Pronájem KD dne 15.04.2025 za účelem pořádání divadelního představení Vím, že víš, že vím dle
žádostí pořadatele spol. DELECTATIO s.r.o. (Štěpánská 310/4b, 602 00 Erno) za cenu 9.000 Kč dle ceníku
města Bzenec.
MIST2I Záznam hlasování: 3xOxO

13. Pronájem amfiteátru zámeckého parku dne 21.6.2025 za účelem pořádání soukromé akce dle žádosti
pořadatele spol. RI OKNA a.s. (Úkolky 1055, 696 81 Bzenec, iČ: 60724862) za cenu dle ceníku města
Bzenec.
MISTZI Záznam hlasování; 3iOXO

14. Uzavření smlouvy o zajištění hudební produkce kapely Argema mezi městem Bzenec jako pořadatelem
a Miloslavem Roznerem (Vodňanská 472, 375 01 Týn nad Vltavou, lČ: 63276038) jako zástupcem
účinkujícího. Předmětem smlouvy je zajištění hudebního vystoupení kapely Argema dne 16.08.2025 za
cenu 145.200 Kč vč. DPH.
MIST2I Záznam hlasování: 3xOxO

15. Uzavření Smlouvy o obstarání věci s Tělocvičnou jednotou Sokol Bzenec (Horní náměstí 18, Bzenec; IČO
00542849) na roznos Bzeneckého zpravodaje (čtvrtletník), počet roznášených výtisků je 1460 ks, cena
za roznos je 3 Kč/výtisk (obstaratel není plátce DPH). Smlouva se uzavírá na dobu 1 roku a jedná se
celkem o 4 roznosy za rok. Bzenec Kolonie se neroznáší, město zabezpečí samo.
TAJ I Záznam hlasování: 3xOxO

16. Uzavření dohody o vzájemné spolupráci při dodávkách zboží a poskytování služeb (v režimu náhradního
plnění) 5 Davidem Ševčíkem (Na Výsluní 1392, 73934 Šenov, IČ: 60292024).
EKON I Záznam hlasování: 3xOxO

17. CN na prodloužení licencí na antivir ESET PROTECT ENTRY od společnosti David Ševčík (IČ: 60292024) za
cenu 71.424,00 Kč vč. DPH za tři roky celkem. Pozn. Jednó se o změnu dodavatele viz stat‘ Revokuje.
EKON I Záznam hlasování; 3xOxO

18. CN na obměnu počítačů včetně příslušenství pro 5 zaměstnanců od společnosti David Ševčík fIČ:
60292024) v celkové výši 136.552,00 Kč vč. DPH (včetně zprovoznění).
EKON I Záznam hlasování; 3xOxO

19. CN na vypracování zjednodušené dokumentace — pasport stavby zázemí Kynologického klubu od pana
Marka Ondříška (Hradišťská 795, 687 08 Buchlovice, IČ: 07124678) za cenu 12.000 Kč bez DPH (není
plátce DPH).
lNVl Záznam hlasování: 3xOxO

20. Uzavření Smlouvy č. : HO-014330084344/001-MDP o zřízení věcného břemene mezi městem Bzenec
jako povinným a firmou EG. D, a. s. (Lidická 1873/36, Brno, lČ: 28085400) jako oprávněným v rámci na
stavby „Bzenec, úprava NN, Na LužiStočkováu. Předmětem je umístění distribuční soustavy kabelového
pilíře a kabelového vedení NN na pozemku parcel. Č. 1242/1 v k. ú. Bzenec, a to za jednorázovou úplatu
v celkové výši 35.574 Kč vč. DPH.
SPRVI Záznam hlasování: 3xOxO

21. Prodloužení nájemní smlouvy na do 31.12.2027. Nájemné
dle předmětného usnesení RMB.
SPRM I Záznam hlasování: 3XOXO

22. Prodloužení nájemní smlouvy na ‚ do 31.12.2027.
Nájemné dle předmětného usnesení RMB.
SPRM I Záznam hlasování: 3xOXO

23. Prodloužení nájemní smlouvy na ‚ do 31.12.2027.
Nájemné dle předmětného usnesení RMB.
SPRM I Záznam hlasování: 3XQxO

24. Prodloužení nájemní smlouvy na do 31.12.2027.
Nájemné dle předmětného usnesení RMB.
SPRMI Záznam hlasování: 3xOxO

25. Vedení způsobu provádění pravidelných kontrol preventivních požárních hlídek do digitální požární
knihy.
SPRMI Záznam hlasování: 3xOXO

4



63. Schůze RMB 19.02.2025

26. Sloučení smluv na pronajaté pozemky do jedné smlouvy
Nájemné/pachtovné dle směrnice 2/2022.

SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

27. Sloučení smluv na pronajaté pozemky do jedné smlouvy pro
Nájemné/pachtovné dle směrnice 2/2022.

SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

28. Sloučení smluv na pronajaté pozemky do jedné smlouvy pro
Nájemné/pachtovné dle směrnice 2/2022.

SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

29. Doplnění inflační doložky do smluv na nájem/pacht pozemků formou dodatku. Toto doplnění se týká 30
smluv, které v současné době inflační doložku neobsahují.
SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

30. CN na výměnu ležatých rozvodů vody a zbudování 5ti čistících šachet v Kasárna 1476 od spol. Radmil CZ
s.r.o. (Toužimská 588/70, 197 00 Praha — Kbely, iČ: 29205506) za cenu 280.027,88 Kč vč. DPH.
SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

31. Uzavření nájemní smlouvy na byt č.201 f21,80m2) Horní nám. 54
na jeden rok. Nájemné dle příslušné směrníce.

SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

32. Uzavření nájemní smlouvy na byt Č. 401 (43,75m2) Horní nám. 54 pro
na jeden rok. Nájemné dle příslušné směrnice.

SRRM Záznam hlasování: 3xOxO

33. Uzavření nájemní smlouvy na byt č.6 (44,05m2) Průmyslová 1454 pro
na jeden rok. Nájemné dle příslušné směrnice.

SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

34. Dodatek rámcové smlouvy se spol. HP WOOD o spolupráci při likvidaci odpadů. Dochází ke zpoplatnění
vývozu dřevní hmoty ze sběrného dvora, a to ve výši 2.420 Kč vč. DPH za 1 kontejner. Vývoz probíhá
průměrně 1 x měsíčně, cca 29.040 Kč vč. DPH za rok.
žP I Záznam hlasování: 3xOxO

NESCHVALUJE:
35. Pronájem malého sálu KD za účelem pořádání oslavy dne 29.03.2025 dle žádosti

Pozn. Kolize termínu s akcí města Bzence.
MIST2 I Záznam hlasování: Ox3xO

SOUHLASÍ:
36. S přechodnou úpravou provozu a objízdné trasy silnice 111/4951, k. ú. Domanín, která proběhne ve dvou

etapách v období 04.03.2025 — 31.08.2025 dle návrhu zhotovitele dopravně-inženýrského opatření
NVB LINE s.r.o. (Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, iČ: 26979675).
STARI Záznam hlasování: 3xOxO

37. S umístění pilíře č. SD952 u stávajícího RD č. p. 673 mimo pozemek parcel. č. 1870 v k. ú. Bzenec.
Sportovní dle návrhu pana Michala Šmehlíka (Sokolská 400, 696 85 Moravský Písek) v rámci záměru
přeložky EG.D v lokalitě (řešeno MP Projekt s.r.o.).
STARI Záznam hlasování: 3XOXO

38. Se záměrem dle RDS „SO 131 Přeložka místní komunikace Podhájí v km 28.68 — Změna zábradlí na
clonu v blízkosti RD na konci ulice“. Žadatelem je firma Dopravní stavby PROJEKCE s.r.o. (Železniční
547/4A, 772 00 Olomouc, iČ: 25518101).
STARI Záznam hlasování: 3xOxO

39. S umístěním znaku města Bzenec na propagačních materiálech spolku Bzenečtí vinaři z. s. (náměstí
Svobody 73, 696 81 Bzenec, lČ: 09361111) dle žádosti předsedkyně Ing. Marty Petříkové.
STAR I Záznam hlasování: 3iOxO

5



63. Schůze RMB 19.02.2025

40. S pokácením dřevin dle žádostí občanů předložených Odborem životního prostředí:
- 1 ks smrku a staré ovocné dřeviny rostoucí v ul. Na Salajce u rodinného domu čp. 1018 na pozemku

parcel. č. 1742/1 a 1802. Důvodem ke kácení je, že smrk roste blízko stavby a vedení napětí. U
náletů a ovocných dřevin vyčištění a proslunění pozemku.

- kácení 2 ks túje rostoucích na místním hřbitově parcel. č. 3744 u hrobu Č. 11/44. Důvodem ke kácení
je, že kořeny a kmen jednoho ze stromů narušují náhrobní desku, stejně jako i ten druhý.
žPI Záznam hlasování: 3xOxO

REVOKUJE:
41. Usnesení č. 34 z 60. schůze Rady města Bzence konané dne 07.01.2025 ve znění: CN na prodloužení

licencí na antivir ESET PROTECT ENTRY od společností Z+M Partner, spol. s r.o. (Valchařská 3261/17,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, iČ: 26843935) za cenu 68.394,04 Kč vč. DPH za tři roky celkem.
Pozn. Došlo ke změně dodavatele.
EKON I Záznam hlasoväní: 3xOxO

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA:
42. Návrh plánu zasedání zastupitelstva města Bzence na rok 2025.
43. Návrh dohody s realizátorem stavby bytového domu na parcel. č. 939/22 v k. ú. Bzenec v ul. Zahradní.
44. Návrh na podání žádosti na převod pozemků ve vlastnictví SPÚ do majetku města, a to parcel. č. : 1452

(399 m2), 1450/2 (272 m2) a 1451 (209 m2) vše v k.ú. Bzenec. Ty se nachází u vlakového nádraží ve
Bzenci.

ODLOŽENO:
Zůstává: 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 40/49; 43/27,28; 44/46,47,48; 48/35,36;
50/37; 56/38; 57/26; 60/52,53,54,55,56,57,58,59; 62/53
Zůstává: (31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/45,46; 55/48,50,51; 56/50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75)

UKLÁDÁ:

Radě
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48; 45/41
Zůstává: f 52/56)

Starostovi:
Zůstává: 9/49; 27/52; 48/37,38; 52/39; 58/50; 62/54
Zůstává: (53/92; 63/54; 65/63)

Starostovi - projednat s právníkem:
ZŮstává: 49/41,42

Místostarostovi:
Zůstává; 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48; 43/29,30,31; 44/49; 45/44,45; 49/43,44,45; 54/43; 56/40; 61/44; 61/51; 62/56

Místostarostce:
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50; 44/50,51,52; 49/46; 55/50, 51; 60/61; 62/52

Panu Kalníckému:
Zůstává: 19/61; 57/28

Panu Hartmanovi:
Zůstává: 26/28; 52/40; 54/55

Tajemníkovi:
Zůstává: 17/56; 18/52; 48/39, 52/41; 54/55;

Ekonomickému odboru:
Zůstává: 50/38

Správě majetku:
Zistává: 17/58; 33/65; 42/32; 44/53,55,56,57; 46/56; 49/48,49; 50/40; 53/49; 58/51,52,53,54; 60/64;61/45

6



63. Schůze RMB 19.02.2025

Sociálnímu odboru:
Zůstává: 5/31; 19/64; 21/58; 44/61,62,63; 56/41

Stavebnímu odboru:
Zůstává; 62/57

Zůstává: (49/56)

Majetkovému a správnímu odboru:
Zůstává: 61/46
(15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)

Investicím:
Zůstává: 39/53; 44/64; 45/48; 48/43,44,45; 54/57; 60/65; 62/58

Lesnímu hospodáři:
Zůstává: 30/30; 34/42; 60/66

ZP:
Zůstává: 81,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54; 44/65,66,67; 48/46,47; 53/55
Zůstává: (41/100; 47/99)

Pečovatelské službě:
Zůstává:

DK:
Zůstává: 37/69
Zůstává: (6/80; 14/58)

TKR:

Zůstává: 3/74; 9/53

SMB:
Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56; 47/43; 61/47

Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec:
Zůstává:

lnfocentrum, Projektový manager:
Zůstává: 4/61

Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59)

Informátor:
Zůstává: 38/50

Spoz a Kulturní komise:
Zůstává:

RŮZNÉ:

45. Schůze rady byla zahájena dne 19.02.2025 od 14:00 hodin a ukončena v 15:30 hodin.

Příští jednání rady se bude konat dne 05.03.2025 od 14:00 hodin.
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování
Omluvenfa): Pí Irena Koukalová Uličná, p. Pavel Hartman
Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 03.03.2025, připravila Bc. M. Prajzová

Ověřovatelé usnesení:

místostarosta města starosta města

7


